
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ФОКИНО

П О СТ АН ОВ Л ЕН И Е

2.Ц .0 2 .. 2 .0 2 . Л г. Фокино N  З Л б -nq

г

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа 
ЗАТО город Фокино от 29.08.2018 N 1329-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа ЗАТО Фокино, «Правилами 

землепользования и застройки городского округа ЗАТО Фокино 

Приморского края», утвержденными решением Думы городского округа 

ЗАТО Фокино от 24.09.2020 N 220-МПА, на основании заявления 

гражданина Пепокова С.В. от 22.01.2021 N181-г, протокола заседания 

комиссии по разработке проекта правил землепользования и застройки 

городского округа ЗАТО Фокино от 04.02.2021 N 1 администрация 

городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО 

город Фокино от 29.08.2018 N 1329-па «О разрешении разработки проекта 

планировки и межевания территории, расположенной в кадастровом 

квартале 25:35:080101» следующие изменения:



2

1.1. Преамбулу постановления после слов «Елисеевой М. А. 

от 23.05.2018 N 1113-г дополнить словами Петюкова С.В. от 22.01.2021

N 181-г».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Грнждашм Шабалиной Галине Сергеевне, Ширыбыровой Елене 

Александровне, Лазареву Николаю Николаевичу, Кузьменковой Любовь 

Николаевне, Лазаревой Татьяне Николаевне, Михальчук Елене Петровне, 

Елисеевой Маргарите Александровне, Петюкову Станиславу

Владимировичу:».

2. Муниципальному унитарному предприятию Редакции

телепрограмм «Тихоокеанское телевидение» г. Фокино (Чапуля Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в печатном издании

«Тихоокеанская газета».

3. Ведущему специалисту 1 разряда отдела архитектуры и 

градостроительной деятельности администрации городского округа ЗАТО 

Фокино В&тропгср ТТ.В. разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Фокино.

А. Настоящее постановление всыпает в силу со дня его официального 

опубликования

5. Контроль ’’а исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава городского округа 
ЗАТО Фокино А.С. Баранов


